09.11.2018г.№ 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРОВ ПОД ТВЕРДЫЕ КОММУНАЛЬНЫЕ ОТХОДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ « Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ « ОБ отходах производства и потребления», Федеральным законом 30.03.1999 № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории Заречного муниципального образования, администрация Заречного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить схему расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы (ТКО) на территории Заречного муниципального образования (Приложение №1)

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Заречного муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Заречного

Муниципального образования

А.И.Романенко
Приложение к
Постановлению администрации
Заречного МО от 09 ноября 2018г. № 35
СХЕМА
расположения специализированных площадок для размещения
Контейнеров под твердые коммунальные отходы

	№ п/п
	№ площадки
	Место расположения контейнерных площадок
	Количество мусорных площадок
	Назначение контейнерных площадок

	1
	1
	Ул.Школьная и пер.Советский
	1
	ТКО

	2
	2
	Ул. Ленина- Ул. Новая - ул. Арзамасская
	2
	ТКО

	3
	3
	Ул. Ленина- ул. Пушкина - ул. Гагарина
	3
	ТКО